
ZARZĄDZENIE NR 0050/28/2015
WÓJTA GMINY LIPIE

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół prowadzonych przez Gminę Lipie

Na podstawie art. 30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2013 r .poz. 
594 z późn. zm.), art. 34a ust. 2 pkt. 3 w związku z art. 5c pkt 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (tj. Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz § 8 załącznika Nr 1,10 
załącznika Nr 2 i 12 załącznika Nr 3 do Rozporządzania Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 
2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz.U. Nr 61, 
poz. 624 z późn. zm.) na rok szkolny 2015/2016

Wójt Gminy Lipie
zarządza, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się arkusze organizacji na rok szkolny 2015/2016 szkół prowadzonych przez Gminę 
Lipie, tj.:

1) Zespołu Szkolno-Przeszkolnego w Lipiu,

2) Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Parzymiechach,

3) Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Lindowie,

4) Szkoły Podstawowej w Rębielicach Szlacheckich,

stanowiące załącznik do niniejszego zarządzania.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Lipie

Bożena Wieloch

Id: CB34FF0F-3506-43C0-BB13-C1DEBCFB96D2. Podpisany Strona 1




